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AREA ACADEMICA DE CIENCIAS DE LA SALUD

ESPECIALIDAD

ESCOLARIZADO

2017

Total de Cursos
Total de Horas Teoría (T):
Total de Horas Laboratorio (P):

Total Mínimo Créditos (CR):

41
228

312

21

312

Total de Horas Otro (O): 0

Nivel:

Sistema:

Año de Plan:


